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Protokół Nr XI/2025 

sesji Rady Powiatu w Krakowie, 

która odbyła się w dniu 26 lutego 2025 r. 

w sali obrad Starostwa Powiatowego w Krakowie  
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Obrady rozpoczęto 26 lutego 2025 r. o godz. 9.00, a zakończono o godz. 16.40 tego samego dnia. 
W posiedzeniu wzięło udział 25 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 

Obecni: 

1. Wojciech Bosak 
2. Krzysztof Gębala 
3. Piotr Goraj 
4. Krzysztof Krupa 
5. Łukasz Krupa 
6. Wanda Kułaj 
7. Romana Maziej-Niewczas 
8. Monika Motyczyńska 
9. Grzegorz Nędza 
10. Wojciech Pałka 
11. Karol Pawełko 
12. Wojciech Pogan 
13. Agnieszka Pyla 
14. Zofia Pyla 
15. Jarosław Raźny 
16. Józef Rysak 
17. Katarzyna Stadnik 
18. Grzegorz Stokłosa 
19. Bartłomiej Szczoczarz 
20. Bartłomiej Szwed 
21. Adam Ślusarczyk 
22. Michał Tochowicz 
23. Alicja Wójcik 
24. Arkadiusz Wrzoszczyk 
25. Mariusz Zieliński 

 

Obradom przewodniczyli:  
Przewodniczący Rady – Józef Rysak 
Wiceprzewodnicząca Rady – Monika Motyczyńska 
Wiceprzewodniczący Rady – Jarosław Raźny 
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1. OTWARCIE SESJI 

Obrady XI sesji Rady Powiatu w Krakowie otworzył Przewodniczący Rady, Józef Rysak Przewodniczący 
obrad powitał radnych, pracowników Starostwa oraz obserwujących obrady w Internecie. Stwierdził 
quorum. W posiedzeniu uczestniczyło 25 radnych. 

2. PRZEDSTAWIENIE PORZĄDKU OBRAD SESJI 

Porządek obrad został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji.  

Przewodniczący obrad poinformował również, że wpłynął wniosek Zarządu Powiatu w Krakowie 
o poszerzenie porządku obrad o punkty:  

− podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Krakowskiego na rok 2025- byłby to punkt 7 porządku obrad, 

− podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Krakowskiego na 
lata 2025 – 2030 przyjętej Uchwałą Nr IX/84/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 
2024 r- byłby to punkt 8 porządku obrad, 

− podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego z 
przeznaczeniem dla Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego - byłby to punkt 9 porządku 
obrad, 

− podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Proszowickiemu z 
przeznaczeniem dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach - 
byłby to punkt 10 porządku obrad, 

Przewodniczący poinformował o drugim wniosku Zarządu Powiatu w Krakowie o poszerzenie porządku 
obrad o punkt:  

− podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy kapliczkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w 
gminnej ewidencji zabytków położonych na obszarze powiatu krakowskiego – byłby to punkt 23 
porządku obrad. 

W wyniku wprowadzenia powyższych zmian pozostałe punkty uległyby renumeracji. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Nie zgłoszono uwag co do sposobu i terminu zawiadomienia. 

W dyskusji udział wzięli: 
- Krzysztof Gębala 
- Józef Rysak 

Nie zgłoszono innych wniosków do porządku obrad. W związku z ich brakiem Przewodniczący obrad 
zamknął dyskusję i zarządził głosowanie w sprawie wniosku Zarządu Powiatu w Krakowie o poszerzenie 
porządku obrad o punkty jak wymieniono wcześniej. 
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Głosowano w sprawie: poszerzenia porządku obrad sesji - wniosek Zarządu Powiatu w Krakowie. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 3 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 2. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że porządek obrad został poszerzony. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie drugiego wniosku Zarządu Powiatu w Krakowie 
o poszerzenie porządku obrad o punkt jak wymieniono wcześniej. 

Głosowano w sprawie: poszerzenia porządku obrad – wniosek Zarządu Powiatu w Krakowie II  

Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 3. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że porządek obrad został poszerzony. 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

3. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU X SESJI RADY POWIATU W KRAKOWIE 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad protokołem  poprzedniej sesji.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję w tym punkcie i zarządził 
głosowanie. Nie było uwag ani wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu X sesji Rady Powiatu w Krakowie 

Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 3 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 4. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że protokół X sesji Rady Powiatu w Krakowie został przyjęty.  

4. REALIZACJA PROGRAMU ZAPOBIEGANIA PRZESTĘPCZOŚCI ORAZ OCHRONY BEZPIECZEŃSTWA OBYWATELI 

I PORZĄDKU PUBLICZNEGO W POWIECIE KRAKOWSKIM W 2024 ROKU. 

Sprawozdanie przedstawiła Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Izabela Jędrzejek. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: 
- Wojciech Pałka 
- Krzysztof Gębala 
- Elżbieta Burtan 
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- Wojciech Pogan 
- Piotr Goraj 
- Wojciech Bosak 
- Karol Pawełko 
- Józef Rysak  

Ze względu na brak dalszych głosów, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję w tym punkcie.  

5. INFRASTRUKTURA I DROGI ORAZ KOMUNIKACJA NA TERENIE POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Informację w zakresie dróg krajowych przedstawił Robert Jakubczak, Zastępca Dyrektora Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Krakowie. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad przedstawiona informacją.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Krzysztof Krupa 
- Karol Pawełko 
- Wojciech Bosak 
- Monika Motyczyńska 
- Arkadiusz Wrzoszczyk 
- Józef Rysak 
- Romana Maziej – Niewczas 
- Piotr Goraj 
- Alicja Wójcik 
- Michał Tochowicz 
- Wojciech Pogan 
- Grzegorz Nędza 
- Krzysztof Gębala 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję nad informacją. 

Informację w zakresie dróg wojewódzkich przedstawiła Katarzyna Węgrzyn - Madeja, Dyrektor Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Krakowie.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad przedstawioną informacją. 

W dyskusji wzięli udział-  
- Krzysztof Gębala 
- Wojciech Bosak 
- Krzysztof Krupa 
- Jarosław Raźny 
- Michał Tochowicz 
- Karol Pawełko 
- Wojciech Pogan 
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- Mariusz Zieliński 
- Józef Rysak 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję nad informacją. 

Przewodniczący ogłosił 30 minutową przerwę w obradach. Po przerwie Przewodniczący wznowił 
obrady i przeszedł do dalszej części obrad. 

Informację w zakresie infrastruktury i dróg powiatowych przedstawił Jerzy Derela, Dyrektor Zarządu 
Dróg Powiatu Krakowskiego. Informacja stanowi załącznik nr 6. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad przedstawioną informacją 

W dyskusji wzięli udział: 

- Michał Tochowicz 
- Krzysztof Gębala 
- Jarosław Raźny 
- Józef Rysak 
- Bartłomiej Szwed 
- Wojciech Pałka 

Ze względu na brak głosów, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję w tym punkcie i przeszedł do 
kolejnego punktu porządku obrad.  

6. INFORMACJA NA TEMAT REALIZACJI ZADAŃ FINANSOWANYCH LUB WSPÓŁFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 

ZEWNĘTRZNYCH W POWIECIE KRAKOWSKIM. 

Kierownik Biura Strategii i Rozwoju, Piotr Romański przedstawił informację na temat realizacji zadań 
finansowanych lub współfinansowanych ze środków zewnętrznych w powiecie krakowskim. Informacja 
stanowi załącznik nr 7. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak głosów, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję w tym punkcie i przeszedł do 
kolejnego punktu porządku obrad.  

7. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU I ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ POWIATU 

KRAKOWSKIEGO NA ROK 2025 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Skarbnik Powiatu, Edyta Jaśnikowska 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywne opinie Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Zdrowia Polityki Prorodzinnej i Społecznej oraz 
Komisji Edukacji Publicznej. 
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Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął 
dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Krakowskiego na rok 2025 

Wyniki głosowania: 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 7, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 8.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/91/2025 
i stanowi załącznik nr 9. 

8. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU 

KRAKOWSKIEGO NA LATA 2025 – 2030 PRZYJĘTEJ UCHWAŁĄ NR IX/84/2024 RADY POWIATU W 

KRAKOWIE Z DNIA 30 GRUDNIA 2024 R 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Skarbnik Powiatu, Edyta Jaśnikowska 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywne opinie Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Edukacji Publicznej oraz Komisji Infrastruktury 
i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął 
dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Krakowskiego na lata 2025 – 2030 przyjętej Uchwałą Nr IX/84/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 
30 grudnia 2024 r 

Wyniki głosowania: 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 6, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 10.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/92/2025 
i stanowi załącznik nr 11. 

9. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UDZIELENIA POMOCY FINANSOWEJ DLA WOJEWÓDZTWA 

MAŁOPOLSKIEGO Z PRZEZNACZENIEM DLA KRAKOWSKIEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Starosta Krakowski, Elżbieta Burtan 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywne opinie Komisji Budżetu i Rozwoju, oraz Komisji Zdrowia, Polityki Prorodzinnej i Społecznej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  
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Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 
Małopolskiego z przeznaczeniem dla Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego 

Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 5, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 12.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/93/2025 
i stanowi załącznik nr 13. 

10. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UDZIELENIA POMOCY FINANSOWEJ POWIATOWI PROSZOWICKIEMU Z 

PRZEZNACZENIEM DLA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ W 

PROSZOWICACH. 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Starosta Krakowski, Elżbieta Burtan 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSejsa. Projekt uzyskał 
pozytywne opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Ze względu na brak dalszych głosów Przewodnicząca obrad 
zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Proszowickiemu z przeznaczeniem dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Proszowicach. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 14.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/94/2025 
i stanowi załącznik nr 15. 

11. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZASAD UDZIELANIA DOTACJI CELOWYCH NA INWESTYCJE Z ZAKRESU 

OCHRONY ŚRODOWISKA - "POWIAT BEZ SMOGU" 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa, Marcin Wójtowicz. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał  pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Rozwoju Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 
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Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad 
zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na inwestycje 
z zakresu ochrony środowiska - "Powiat bez Smogu" 

Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 16.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/95/2025 
i stanowi załącznik nr 17. 

12. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ODWOŁANIA ZE SKŁADU OSOBOWEGO KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU 

RADY POWIATU W KRAKOWIE 

Wnioskodawca: Klub Radnych Porozumienie Podkrakowskie, referuje: Przewodniczący Rady Powiatu w 
Krakowie, Józef Rysak.  

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Statutowo – Regulaminowej oraz Zarządu Powiatu w Krakowie. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie odwołania ze składu osobowego Komisji Budżetu i 
Rozwoju Rady Powiatu w Krakowie 

Wyniki głosowania: 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 
Piotr Goraj zgłosił, że zagłosował omyłkowo przeciw choć chciał wstrzymać się od głosu.  
Monika Motyczyńska oświadczyła, że jest za podjęciem uchwały pomimo braku oddania głosu 
w systemie. 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 18.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/96/2025 
i stanowi załącznik nr 19. 

13. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ODWOŁANIA ZE SKŁADU OSOBOWEGO KOMISJI ROZWOJU WSI, 
ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA RADY POWIATU W KRAKOWIE 

Wnioskodawca: Klub Radnych Porozumienie Podkrakowskie, referuje: Przewodniczący Rady Powiatu w 
Krakowie, Józef Rysak.  
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Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Statutowo – Regulaminowej oraz Zarządu Powiatu w Krakowie  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie odwołania ze składu osobowego Komisji Rozwoju 
Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Krakowie 

Wyniki głosowania: 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 20.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/97/2025 
i stanowi załącznik nr 21. 

Przewodniczący Rady przekazał dalsze prowadzenie obrad Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu 
w Krakowie, Monice Motyczyńskiej. 

14. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR XIII/143/2019 RADY POWIATU W KRAKOWIE 

Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2019 R. W SPRAWIE USTALENIA TRYBU UDZIELANIA I ROZLICZANIA DOTACJI 

ORAZ TRYBU I ZAKRESU KONTROLI PRAWIDŁOWOŚCI POBRANIA I WYKORZYSTYWANIA DOTACJI, 
UDZIELANYCH DLA SZKÓŁ I PLACÓWEK PUBLICZNYCH ORAZ NIEPUBLICZNYCH, PROWADZONYCH NA 

TERENIE POWIATU KRAKOWSKIEGO PRZEZ OSOBY FIZYCZNE LUB OSOBY PRAWNE INNE NIŻ POWIAT 

KRAKOWSKI 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Wydziału Edukacji, Beata Kwatera 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Edukacji Publicznej 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję. Ze względu na brak dalszych głosów Przewodnicząca obrad 
zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie  

Wyniki głosowania: 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 22.  

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/98/2025 
i stanowi załącznik nr 23. 
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15. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WSKAZANIA CZŁONKA ORGANU STANOWIĄCEGO POWIATU 

KRAKOWSKIEGO DO SKŁADU KOMISJI KONKURSOWEJ POWOŁYWANEJ DO PRZEPROWADZENIA KONKURSU 

NA STANOWISKO DYREKTORA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W 

SKAWINIE 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Wydziału Edukacji Publicznej, Beata 
Kwatera. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywną 
opinię Komisji Edukacji Publicznej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie wskazania członka organu stanowiącego Powiatu 
Krakowskiego do składu Komisji Konkursowej powoływanej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Skawinie 

Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 5, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 24.  

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/99/2025 
i stanowi załącznik nr 25. 

16. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA TYGODNIOWEGO OBOWIĄZKOWEGO WYMIARU GODZIN 

ZAJĘĆ NAUCZYCIELI PRAKTYCZNEJ NAUKI ZAWODU WE WSZYSTKICH TYPACH SZKÓŁ I NA 

KWALIFIKACYJNYCH KURSACH ZAWODOWYCH W SZKOŁACH I PLACÓWKACH PROWADZONYCH PRZEZ 

POWIAT KRAKOWSKI. 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Wydziału Edukacji Publicznej. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Edukacji Publicznej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych 
kursach zawodowych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Krakowski 
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Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 26.  

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/100/2025 
i stanowi załącznik nr 27. 

17. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZEKSZTAŁCENIA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W KRZESZOWICACH POPRZEZ LIKWIDACJĘ DODATKOWYCH LOKALIZACJI PROWADZENIA 

ZAJĘĆ DYDAKTYCZNO-WYCHOWAWCZYCH SZKOŁY 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Wydziału Edukacji Publicznej. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Edukacji Publicznej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego im. 
Tadeusza Kościuszki w Krzeszowicach poprzez likwidację dodatkowych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktyczno-wychowawczych szkoły 

Wyniki głosowania: 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 5, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 28.  

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/101/2025 
i stanowi załącznik nr 29. 

18. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE  PRZEKSZTAŁCENIA SZKOŁY SPECJALNEJ PRZYSPOSABIAJĄCEJ DO 

PRACY W SKAWINIE WCHODZĄCEJ W SKŁAD SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO IM. 
POCZTY POLSKIEJ W SKAWINIE POPRZEZ UTWORZENIE DODATKOWYCH LOKALIZACJI PROWADZENIA 

ZAJĘĆ DYDAKTYCZNO-WYCHOWAWCZYCH SZKOŁY 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Wydziału Edukacji Publicznej. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Edukacji Publicznej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  
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Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Specjalnej Przysposabiającej 
do Pracy w Skawinie wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Poczty 
Polskiej w Skawinie poprzez utworzenie dodatkowych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktyczno-
wychowawczych szkoły 

Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 5, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 30.  

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/102/2025 
i stanowi załącznik nr 31. 

19. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZEKSZTAŁCENIA BRANŻOWEJ SZKOŁY I STOPNIA SPECJALNEJ 

W SKAWINIE WCHODZĄCEJ W SKŁAD SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO IM. 
POCZTY POLSKIEJ W SKAWINIE POPRZEZ UTWORZENIE DODATKOWYCH LOKALIZACJI PROWADZENIA 

ZAJĘĆ DYDAKTYCZNO-WYCHOWAWCZYCH SZKOŁY 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Wydziału Edukacji Publicznej, Beata 
Kwatera. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Edukacji Publicznej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przekształcenia Branżowej Szkoły I Stopnia 
Specjalnej w Skawinie wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Poczty 
Polskiej w Skawinie poprzez utworzenie dodatkowych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktyczno-
wychowawczych szkoły 

Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 5, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 32.  

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/103/2025 
i stanowi załącznik nr 33. 
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20. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZEKSZTAŁCENIA TECHNIKUM W SKALE WCHODZĄCEGO W SKŁAD 

ZESPOŁU SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W SKALE POPRZEZ LIKWIDACJĘ DODATKOWEJ 

LOKALIZACJI PROWADZENIA ZAJĘĆ DYDAKTYCZNO-WYCHOWAWCZYCH SZKOŁY 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Wydziału Edukacji Publicznej, Beata 
Kwatera. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywną 
opinię Komisji Edukacji Publicznej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przekształcenia Technikum w Skale wchodzącego 
w skład Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Skale poprzez likwidację dodatkowej lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych szkoły 

Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 34.  

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/104/2025 
i stanowi załącznik nr 35. 

21. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE LIKWIDACJI FILII SZKOLNEGO SCHRONISKA MŁODZIEŻOWEGO W SKALE 

Z SIEDZIBĄ W ŁAZACH WCHODZĄCEGO W SKŁAD ZESPOŁU SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W SKALE 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Wydziału Edukacji Publicznej, Beata 
Kwatera. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywną 
opinię Komisji Edukacji Publicznej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Krzysztof Gębala 
- Elżbieta Burtan 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie likwidacji Filii Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 
w Skale z siedzibą w Łazach wchodzącego w skład Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Skale 
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Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 36.  

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/105/2025 
i stanowi załącznik nr 37. 

22. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZEKSZTAŁCENIA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. WŁADYSŁAWA 

ŁOKIETKA W SKALE WCHODZĄCEGO W SKŁAD ZESPOŁU SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W SKALE 

POPRZEZ LIKWIDACJĘ DODATKOWEJ LOKALIZACJI PROWADZENIA ZAJĘĆ DYDAKTYCZNO-
WYCHOWAWCZYCH SZKOŁY 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Wydziału Edukacji Publicznej, Beata 
Kwatera. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywną 
opinię Komisji Edukacji Publicznej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego im. 
Władysława Łokietka w Skale wchodzącego w skład Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Skale 
poprzez likwidację dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych szkoły 

Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 38.  

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/106/2025 
i stanowi załącznik nr 39. 

Przewodnicząca obrad przekazała dalsze prowadzenie Wiceprzewodniczącemu Rady Powiatu w 
Krakowie, Jarosławowi Raźnemu. 

23. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UDZIELENIA DOTACJI NA PRACE KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE 

LUB ROBOTY BUDOWLANE PRZY KAPLICZKACH WPISANYCH DO REJESTRU ZABYTKÓW LUB 

ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW POŁOŻONYCH NA OBSZARZE POWIATU 

KRAKOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Kierownik Biura Strategii i Rozwoju, Piotr 
Romański. 
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Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Promocji, Kultury, Turystyki i Sportu. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy kapliczkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na obszarze powiatu krakowskiego 

Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 40.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/107/2025 
i stanowi załącznik nr 41. 

24. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE CZERNICHÓW PROWADZENIA ZADANIA 

PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO (KŁOKOCZYN) 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Wojciech Pałka 
- Jerzy Derela 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Gminie Czernichów prowadzenia 
zadania publicznego Powiatu Krakowskiego (Kłokoczyn). 

Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 42.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/108/2025 
i stanowi załącznik nr 43. 
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25. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE CZERNICHÓW PROWADZENIA ZADANIA 

PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO (PRZEGINIA DUCHOWNA) 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.   

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Gminie Czernichów prowadzenia 
zadania publicznego Powiatu Krakowskiego (Przeginia Duchowna) 

Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 5, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 44.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/109/2025 
i stanowi załącznik nr 45. 

26. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE PROWADZENIA 

ZADANIA PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Gminie Igołomia-Wawrzeńczyce 
prowadzenia zadania publicznego Powiatu Krakowskiego 

Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 5, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 46.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/110/2025 
i stanowi załącznik nr 47. 
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27. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE IWANOWICE PROWADZENIA ZADANIA 

PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad 
zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Gminie Iwanowice prowadzenia 
zadania publicznego Powiatu Krakowskiego 

Wyniki głosowania: 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 6, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 48.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/111/2025 
i stanowi załącznik nr 49. 

28. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE KRZESZOWICE PROWADZENIA ZADANIA 

PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Gminie Krzeszowice prowadzenia 
zadania publicznego Powiatu Krakowskiego 

Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 5, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 50.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/112/2025 
i stanowi załącznik nr 51. 
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29. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE LISZKI PROWADZENIA ZADANIA PUBLICZNEGO 

POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Gminie Liszki prowadzenia zadania 
publicznego Powiatu Krakowskiego 

Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 5, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 52.  

Przewodniczący obrad stwierdzi, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/113/2025 
i stanowi załącznik nr 53. 

30. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE MICHAŁOWICE PROWADZENIA ZADANIA 

PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzyła dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Gminie Michałowice prowadzenia 
zadania publicznego Powiatu Krakowskiego 

Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 54.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/114/2025 
i stanowi załącznik nr 55. 
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31. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE SKAWINA PROWADZENIA ZADANIA PUBLICZNEGO 

POWIATU KRAKOWSKIEGO (WOLA RADZISZOWSKA) 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Krzysztof Gębala 
- Jerzy Derela 
- Elżbieta Burtan 
- Grzegorz Stokłosa 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Gminie Skawina prowadzenia zadania 
publicznego Powiatu Krakowskiego (Wola Radziszowska) 

Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 5, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 56.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/115/2025 
i stanowi załącznik nr 57. 

32. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE SKAWINA PROWADZENIA ZADANIA PUBLICZNEGO 

POWIATU KRAKOWSKIEGO (UL. PODBORY) 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Gminie Skawina prowadzenia zadania 
publicznego Powiatu Krakowskiego (ul. Podbory) 
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Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 58.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/116/2025 
i stanowi załącznik nr 59. 

33. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE SŁOMNIKI PROWADZENIA ZADANIA PUBLICZNEGO 

POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Gminie Słomniki prowadzenia zadania 
publicznego Powiatu Krakowskiego 

Wyniki głosowania: 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 60.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/117/2025 
i stanowi załącznik nr 61. 

34. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE ŚWIĄTNIKI GÓRNE PROWADZENIA ZADANIA 

PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO (OCHOJNO) 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Gminie Świątniki Górne prowadzenia 
zadania publicznego Powiatu Krakowskiego (Ochojno) 
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Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 5, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 62.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/118/2025 
i stanowi załącznik nr 63. 

35. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE ŚWIĄTNIKI GÓRNE PROWADZENIA ZADANIA 

PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO (OLSZOWICE) 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Gminie Świątniki Górne prowadzenia 
zadania publicznego Powiatu Krakowskiego (Olszowice) 

Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 64.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/119/2025 
i stanowi załącznik nr 65. 

36. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE ŚWIĄTNIKI GÓRNE PROWADZENIA ZADANIA 

PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO (WRZĄSOWICE) 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Gminie Świątniki Górne prowadzenia 
zadania publicznego Powiatu Krakowskiego (Wrząsowice) 



 

  
  

XI sesja Rady Powiatu w Krakowie  
26 lutego 2025 r.  

 
 

23 

Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 66.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/120/2025 
i stanowi załącznik nr 67. 

37. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE WIELKA WIEŚ PROWADZENIA ZADANIA 

PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO (BĘDKOWICE) 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Gminie Wielka Wieś prowadzenia 
zadania publicznego Powiatu Krakowskiego (Będkowice) 

Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 68.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/121/2025 
i stanowi załącznik nr 69. 

38. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE WIELKA WIEŚ PROWADZENIA ZADANIA 

PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO (MODLNICA) 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Gminie Wielka Wieś prowadzenia 
zadania publicznego Powiatu Krakowskiego (Modlnica) 
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Wyniki głosowania: 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 70.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/122/2025 
i stanowi załącznik nr 71. 

39. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE ZABIERZÓW PROWADZENIA ZADANIA 

PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Adam Ślusarczyk 
- Grzegorz Stokłosa 
- Elżbieta Burtan 
- Wanda Kułaj 
- Jerzy Derela 
- Wojciech Pałka 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Gminie Zabierzów prowadzenia 
zadania publicznego Powiatu Krakowskiego 

Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU:4, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 72.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/123/2025 
i stanowi załącznik nr 73. 

40. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE SKAŁA PROWADZENIA ZADANIA PUBLICZNEGO 

POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 
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Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Wanda Kułaj 
- Grzegorz Stokłosa 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Gminie Skała prowadzenia zadania 
publicznego Powiatu Krakowskiego 

Wyniki głosowania: 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 
Monika Motyczyńska oświadczyła, że jest za podjęciem uchwały pomimo braku oddania głosu 
w systemie. 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 74.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XI/124/2025 
i stanowi załącznik nr 75. 

Przewodniczący obrad przekazał dalsze prowadzenie Przewodniczącemu Rady Powiatu w Krakowie, 
Józefowi Rysakowi. 

41. SPRAWOZDANIE STAROSTY KRAKOWSKIEGO Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU POMIĘDZY SESJAMI 

Starosta Krakowski, Elżbieta Burtan przedstawiła sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu 
w Krakowie pomiędzy sesjami, które stanowi załącznik nr 76.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Wojciech Pałka 
- Elżbieta Butran 
- Wojciech Pogan 
- Jerzy Derela 
- Adam Ślusarczyk 

Ze względu na brak dalszych głosów, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję w tym punkcie.  

42. WNIOSKI I OŚWIADCZENIA RADNYCH 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 
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W dyskusji wzięli udział: 
- Elżbieta Burtan 
- Kawecki 
- Krzysztof Gębala 
- Piotr Goraj  
- Mariusz Zieliński -  
- Grzegorz stokłosa  
-  Bartłomiej Szwed  
- Wojciech Pałka  
- Wojciech Pogan 
- Katarzyna Stadnik 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad.  

43. SPRAWY BIEŻĄCE 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Krakowie, Monika Motyczyńska odczytała harmonogram 
posiedzeń komisji Rady na marzec.  

Przewodniczący Rady poinformował o korespondencji, która wpłynęła do Rady Powiatu w Krakowie 
w okresie międzysesyjnym: 

• odpowiedzi na wnioski radnych, 

• skarga na Dyrektora Zarzadu Dróg Powiatu Krakowskiego i Zarząd Powiatu w Krakowie, która 
została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

• skarga na pracowników Wydziału Komunikacji Starostwa, którą przekazano Staroście 
Krakowskiemu do rozpatrzenia według właściwości, 

• pismo z prośba o pomoc w sprawie uczennicy przebywającej w Pogotowiu Opiekuńczym 
w Skawinie, 

• pismo Gminnej Spółdzielni Samopomoc Chłopska w Czernichowie, które informuje 
o działaniach Dyrektora Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego oraz Starosty Krakowskiego 
w związku z realizacją zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa stanu nawierzchni dróg Powiatu 
Krakowskiego” 

• interpelacja radnego Mariusza Zielińskiego w sprawie poprawy bezpieczeństwa na drodze 
powiatowej ul. Graniczna w sołectwie Michałowice, 

• interpelacja radnego Wojciecha Pałki w sprawie utworzenia Filii Wydziału Komunikacji 
Starostwa Powiatowego w Krakowie na terenie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 
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44. ZAMKNIĘCIE OBRAD 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu w Krakowie, Józef Rysak 
zamknął obrady X sesji Rady Powiatu w Krakowie. 

 

 

 

Obradom przewodniczyli: 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Rysak 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Monika Motyczyńska 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jarosław Raźny 

 

 

Protokolant: 

Lucyna Klich 

Karolina Pogan 

 


